מכון הנרייטה סאלד
המכון הארצי למחקר במדעי ההתנהגות

a

# הערכת תכנית בין שגרה לחירום למידה מרחוק

קדימה מדע – World Ort

מדגם ממצאי ביניים – תשע"ו

אוגוסט 2016

ד"ר עידית מני-איקן, ציפי בשן, ענת מרמור

# תוכן עניינים

3 <b>מגמות עיקריות</b>
6 <b>ר ק ע</b>
6 מ ב ו א
6 מטרות התכנית
6 מטרות ההערכה
6 שאלות ההערכה
7 כלי המחקר
7 מערך המחקר ואוכלוסייתו
8 נתוני רקע
9 <b>סיכום הממצאים</b>
9 א. הטמעת התכנית בבתי הספר השונים
9 1. מטרת התכנית בכל בית ספר
10 2.